18

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 августа 2018 года

№ 321
п.г.т. Октябрьское

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 39, 45, 46, 49, 51, 52, 53, 56, 57, 59 с правом решающего голоса вместо выбывших
В   связи   с   досрочным  прекращением  полномочий  членов  участковых избирательных   комиссий  избирательных участков № 39, 45, 46, 49, 51, 52, 56, 57, 59 с правом решающего голоса  (решения № 320 от 27.08.2018) в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением ЦИК РФ от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением ЦИК РФ от 17 февраля 2010 г. N 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», статьями 14, 17 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18 июня 2003 года № 36-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском  автономном округе-Югре», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков № 39, 45, 46, 49, 51, 52, 56, 57, 59 с правом решающего голоса, лиц согласно прилагаемому списку (приложение).

2. Направить постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко
приложение

к Постановлению

ТИК Октябрьского района

№ 321 от 27.08.2018 года

Список членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

назначенных в состав УИК
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	45
	Ахметгалиева

Анна Викторовна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	53
	Белко Павел Викторович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	39
	Кирьянова

Нина Михайловна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	56
	Миняков

Сергей Александрович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	51
	Мудрецова
Наталья Александровна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	46
	Мыльникова
Наталья Владимировна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	52
	Петрова

Анастасия Анатольевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	50
	Проданова Алина Александровна
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Центр культуры и спорта гп. Талинка"

	49
	Салмина

Елена Владимировна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	59
	Соболева

Алёна Владимировна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	56
	Титова Анна Викторовна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России

	57
	Туркина

Светлана Андреевна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально – демократическая партия России